
UCHWAŁA NR 614/LIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji w sprawie egzekwowania znaku zakazu 
zatrzymywania się i postoju na ul. Konopnickiej w Myślenicach. 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz.40 ), art.7 ust.1, art.9 ust.2, art.4 ust.2 pkt 1 i 2, art.2 ust.1, ust.2 pkt 1, ust.3, art.13 ust.1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach ( t.j. Dz.U. z 2018 r., poz.870 ) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Petycję w sprawie egzekwowania znaku zakazu zatrzymywania się i postoju na ul. Konopnickiej 
w Myślenicach pozostawia się bez rozpatrzenia. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Wacław Szczotkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789514B1-2AAC-4DAF-87CE-0F50C870E62F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Myślenicach wpłynęła petycja mieszkańców ulicy Konopnickiej 
w sprawie egzekwowania znaku zakazu zatrzymywania się i postoju na ulicy Konopnickiej 
w Myślenicach. 

Petycja była przedmiotem obrad Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Myślenicach. 

Z treści petycji wynika, że nie spełnia ona wymogów formalnych określonych w art.4 ust.2 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach ( Dz.U.  z 2018 r., poz.870 ), to jest petycja nie zawiera oznaczenia 
podmiotów wnoszących petycję, ich miejsca zamieszkania oraz osoby reprezentującej podmioty wnoszące 
petycję. 

Mając na uwadze powyższe petycję pozostawia się bez rozpatrzenia. 

Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 
w rozumieniu art.13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789514B1-2AAC-4DAF-87CE-0F50C870E62F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



